

PROGRAM	3581S Term 03/01/08 To 02/28/09								
TITLE	Black Image Duplicating & Copying		ABOUT TIME REPRO		BIPASU PRINTING & MAILING		CAPITOL CI		
		BASIS OF	ROCKVILLE, MD		BELTSVILLE, MD		COLUMB		
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	CC	
I.	COMPLETE PRODUCT:								
(a)	Face Only In Black Ink...per leaf...	8,100	0.016	129.60	0.020	162.00	0.012		
(b)	Face and Back In Black Ink...per leaf...	384,300	0.025	9,607.50	0.040	15,372.00	0.020		
(c)	Tab Dividers(including cost of Stock/Paper and Inserting into proper location)...per tab divider...	6,500	0.150	975.00	0.160	1,040.00	0.120		
(d)	Tab Dividers (including cost of Stock/Paper, no inserting required...per tab divider...	500	0.200	100.00	0.120	60.00	0.100		
II	STOCK/PAPER								
(a)	Xerographic (20 lb.) or Offset Book (50 lb.) or writing (20 lb.)								
(1)	White/Clear	356,450	0.014	4,990.30	0.005	1,782.25	0.007		
(2)	Colored	27,450	0.030	823.50	0.007	192.15	0.012		
(b)	Vellum-Finish Cover (50 lb.)								
(1)	White/Clear	300	0.100	30.00	0.003	0.90	0.030		
(2)	Colored	300	0.035	10.50	0.004	1.20	0.040		
(c)	Index Cover (110 lb.) (Cover stock only)								
(1)	White/Clear	2,150	0.030	64.50	0.003	6.45	0.030		
(2)	Colored	5,750	0.050	287.50	0.004	23.00	0.040		
(d)	Clear Acetate Covers								
(1)	White/Clear	300	0.150	45.00	0.000	0.00	0.200		
III	ADDITIONAL OPERATIONS								
(a)	One or two stitches...ea book/pamphlet...	2,500	0.000	0.00	0.150	375.00	0.005		
(b)	Slip sheet (includes cost of stock/paper)...ea book/pamphlet	200	0.030	6.00	0.050	10.00	0.010		
(c)	Shrink-film wrap....ea book/pamphlet...	650	0.250	162.50	0.180	117.00	0.120		
(d)	Drilling (other than coil or comb binding)...ea book/pamphlet..	41,475	0.000	0.00	0.002	82.95	0.005		
(e)	Coil Binding (including drilling)...ea book/pamphlet...	2,200	0.900	1,980.00	1.500	3,300.00	0.600		
(f)	Comb Binging (including drilling)...ea book/pamphlet...	3,125	0.900	2,812.50	2.500	7,812.50	0.750		
(g)	CD Holders...ea book/pamlet...	2,200	0.750	1,650.00	2.000	4,400.00	0.250		
	TOTAL			23,674.40		34,737.40			
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%		
	DISCOUNTED TOTALS			\$23,674.40		\$34,737.40			

